
回覧

区民の皆様

R7中央第58号

令和8年 1月 31日

中央区区長  小田 満

の
ア ハ 1.、
し  ノ V ・

ノヽ ″フ

J
0
乙

△

２

　

　

３

春寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、区の活動に格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記区民総会を下記の通り開催致しますので、ご多用中のところ
誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます D

言コ
ロし

1  日時  令和8年 3月 8日 (日 ) 午後6:Oo～

会場  中央区公民館   講堂

議題 【第一号議案】
・ 令和7年度事業報告ついて
。 令和7年度決算報告について
。 令和7年度会計監査報告

【第二号議案】
・ 令和8年度区役員選出について

【その他】

【ご依頼事項】
※区民総会に出席出来ない世帯の方は、回覧添付の「委任状」に
記入、捺印して組長さんに提出してくださいЭ
※組長さんは、型壁壁ヨ」)までに町内会イ晉昌さんιr梶出してください。
※町内会役員さんは、3月 日(水 ) に4ヽ の 区 vr*r-^
に提出してください。

以 上


